

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hartmann Group ApS

Niels Pedersensvej 13, 2670 Greve

CVR-nr. 41 88 22 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Eske Hartmann Munck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hartmann Group ApS Niels Pedersensvej 13 2670 Greve CVR-nr.: 41 88 22 63 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eske Hartmann Munck
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hartmann Invest ApS
Dattervirksomheder	Bravo ApS, Greve GM 9 ApS, Greve Net-Domicil ApS, Greve NP 13 Invest ApS, Greve Kontorzonen ApS, Glostrup Depot.dk ApS, Brøndby Hydrovej 1, Tønder ApS, Greve Vestergade 32B, Stubbekøbing ApS, Greve Fåborgvej 17, Aalborg ApS, Greve Huginsvej 4 ApS, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med investering i kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.568 t.kr. mod 8.395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-17.736	-16.012
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.700.231	8.348.458
Indtægter af kapitalinteresser	4.606.222	1.627.878
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.160.597	184.203
Andre finansielle indtægter	0	21.600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.521.035	-1.991.989
Resultat før skat	11.928.279	8.174.138
Skat af årets resultat	-360.690	220.968
Årets resultat	11.567.589	8.395.106
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.306.453	4.212.497
Overføres til overført resultat	1.261.136	4.182.609
Disponeret i alt	11.567.589	8.395.106

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	69.169.977	104.305.886
Kapitalinteresser	23.975.837	20.672.984
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.145.814</u>	<u>124.978.870</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>93.145.814</u>	<u>124.978.870</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.620.622	985.224
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	33.778.303	30.896.313
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	220.968
Andre tilgodehavender	46.600	46.600
Tilgodehavender i alt	<u>50.445.525</u>	<u>32.149.105</u>
Likvide beholdninger	<u>2.791</u>	<u>4.790</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.448.316</u>	<u>32.153.895</u>
Aktiver i alt	<u>143.594.130</u>	<u>157.132.765</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	45.804.334
Overført resultat	60.833.799	3.461.876
Egenkapital i alt	<u>60.883.799</u>	<u>49.316.210</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	4.776.729	1.502.386
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.776.729</u>	<u>1.502.386</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.572.912	76.051.876
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.572.912</u>	<u>76.051.876</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	30.262.293
Selskabsskat	360.690	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>360.690</u>	<u>30.262.293</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.933.602</u>	<u>106.314.169</u>
Passiver i alt	<u>143.594.130</u>	<u>157.132.765</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	45.804.334	3.461.876	49.316.210
Resultatandel	0	10.306.453	1.261.136	11.567.589
Udloddet udbytte	0	-56.110.787	56.110.787	0
	50.000	0	60.833.799	60.883.799

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.521.035	1.990.477
Andre finansielle omkostninger	0	1.512
	1.521.035	1.991.989

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.572.912	0	77.572.912	0
	77.572.912	0	77.572.912	0

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de datterselskab realkredit lån. Datterselskabets realkreditlån udgør pr. 31. december 2023 i alt t.kr. 24.969.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hartmann Invest ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eske Hartmann Munck

Direktør og dirigent

På vegne af: Hartmann Group ApS

Serienummer: 9269ff85-46b4-423c-a79b-5e83d5e48812

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-07-05 12:06:18 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-05 12:08:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**